
 
 

UCHWAŁA NR XIX/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 18 grudnia 2024 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2025” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 684.170,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 228.825.753,81 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 204.455.510,25 zł, 

– dochody majątkowe: 24.370.243,56 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 984.123,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 244.497.506,07 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 208.672.894,44 zł, 

– wydatki majątkowe: 35.824.611,63 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) dokonuje się zmian w wykazie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 161.101.167,64 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 106.441.489,36 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 54.659.678,28 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4317



2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 25.888.774,37 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 14.605.446,11 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 1.677.506,32 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 5.400.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 35.724.611,63 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 11.356.883,57 zł 
oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami o których mowa w § 1 zwiększa się deficyt budżetu o 299.953,12 zł, który 
wynosi 15.671.752,26 zł i zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 9.300.000,00 zł; 

b) przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.571.985,00zł;  

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.799.767,26 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 19.771.752,26 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
4.100.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4317



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/155/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Zmiany 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 84.070,50 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01008  Melioracje wodne 84.070,50 

 dochody bieżące: 18.081,00 
2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
18.081,00 

 dochody majątkowe: 65.989,50 

 

 

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

65.989,50 

758   Różne rozliczenia 400.000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 400.000,00 
 dochody bieżące: 400.000,00 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400.000,00 
801   Oświata i wychowanie 97.200,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

80101  Szkoły podstawowe 97.200,00 

 dochody majątkowe: 97.200,00 
 

 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

97.200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85416 
 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10.000,00 

 dochody bieżące: 10.000,00 

 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna 92.900,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 92.900,00 

 dochody majątkowe: 92.900,00 
 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

92.900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4317



   RAZEM 684.170,50 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4317



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/155/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 84.070,50  

01008 Melioracje wodne 84.070,50  
wydatki bieżące: 18.081,00  
-wydatki jednostek budżetowych 18.081,00  
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18.081,00  
wydatki majątkowe: 65.989,50  

  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 65.989,50  
758  Różne rozliczenia 400.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400.000,00  
wydatki bieżące: 400.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 400.000,00    
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400.000,00  

801  Oświata i wychowanie 97.200,00  
80101 Szkoły podstawowe 57.200,00  

wydatki bieżące: 57.200,00  
-wydatki jednostek budżetowych 57.200,00   
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57.200,00  

80104 Przedszkola 40.000,00  
wydatki bieżące: 40.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 40.000,00  

 

 
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00  

851  Ochrona zdrowia 299.953,12  
85153 Zwalczanie narkomanii 59.953,12  

wydatki bieżące: 59.953,12  
-wydatki jednostek budżetowych 59.953,12   
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59.953,12  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00  
wydatki bieżące: 40.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 40.000,00  
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00  
wydatki majątkowe: 200.000,00  

 

 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00  

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10.000,00  
wydatki bieżące: 10.000,00    -świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00  

926  Kultura fizyczna 92.900,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92.900,00  

wydatki majątkowe: 92.900,00    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 92.900,00  
 RAZEM 984.123,62  

wydatki bieżące 625.234,12  
w tym: wydatki majątkowe 358.889,50  

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4317



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/155/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp.  T R E Ś Ć  Plan przed zmianami Plan po zmianach 
1. Dochody ogółem  228.141.583,31 228.825.753,81 
2. Wydatki ogółem  243.513.382,45 244.497.506,07 
3. Wynik:  -15.371.799,14 -15.671.752,26 

- deficyt budżetu  15.371.799,14 15.671.752,26  - nadwyżka budżetowa - - 
4. Przychody budżetu  19.471.799,14 19.771.752,26 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (emisja obligacji) (§952) 

 
9.300.000,00 

 
9.300.000,00 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - - 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych (§905) 

3.499.814,14 3.799.767,26 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906) 

- - 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy - przewidywane wolne środki, jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (§950) 

6.671.985,00 6.671.985,00 

- wpływy z prywatyzacji majątku  - - 
- wpływy z emisji papierów wartościowych  - - 

 

- wpływy z pożyczek udzielonych - - 
5. Rozchody budżetu  4.100.000,00 4.100.000,00 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(§992) 4.100.000,00 4.100.000,00 

- wykup wyemitowanych papierów wartościowych - -  

- środki na udzielenie pożyczek z budżetu - - 
 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4317



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/155/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
     

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 65.989,50  

01008 Melioracje wodne 65.989,50  
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 65.989,50  
"Opracowanie koncepcji przebudowy śluzy rozdzielczej 
Kiźmiorek"(§6050) 15.990,00    
"Projekt modernizacji części Młynówki w Nowej Wsi wraz z 
operatem wodnoprawnym na pobór wody"(§6050) 49.999,50  

851  Ochrona zdrowia 200.000,00  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200.000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200.000,00    "Remont infrastruktury sportowej - kompleks Orlik"(§6050) 200.000,00  
926  Kultura fizyczna 92.900,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 92.900,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 92.900,00    "Remont infrastruktury sportowej - kompleks Orlik"(§6050) 92.900,00  

  RAZEM 358.889,50  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4317



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/155/2025 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
DOCHODY 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 300 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  1 300 000,00 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym (§0270) 250 000,00  

 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§0480) 1 050 000,00 

PRZYCHODY 

  
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

479.953,12 

  RAZEM 1 779 953,12 
WYDATKI 

851  Ochrona zdrowia 1 528 828,72 
85153 Zwalczanie narkomanii 705 153,12 

wydatki jednostek budżetowych 638 753,12 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 982,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 430 771,12  

dotacje na zadania bieżące 66 400,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 863 600,00 

wydatki jednostek budżetowych 528 600,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178 630,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 349 970,00 
dotacje na zadania bieżące 135 000,00 

 

 

wydatki majątkowe 200.000,00 

852  Pomoc społeczna 211 200,00 
85295 Pozostała działalność 211 200,00 

wydatki jednostek budżetowych, 211 200,00  
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (ogrzewalnia ) 211 200,00 
  RAZEM 1 779 953,12 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4317


	UCHWAŁA NR XIX/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-04T16:42:56+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




